Những ngày sắp tới, Hội sẽ có chuyến đi thăm viếng Đồng Hương tại Maryland
và Virginia trong khoảng giữa tháng 7, năm 2008. Sau đó là chuyến sang Paris,
France vào cuối tháng Tám.
Tạm ngưng phần thăm viếng, tiện đây chúng tôi xin thông báo là sau những
chuyến du hành hội ngộ Đồng Hương này, Hội sẽ bắt tay vào việc ấn hành Đặc
San Xuân Kỷ Sửu 2009. Hiện tại, Ban Biên Tập đã và đang thu nhận bài gởi về
từ Pháp, Canada và nhiều tiểu bang ở Hoa Kỳ. Kính xin Quý Vị quan tâm cho
những lời nhắc nhở này hầu dàn xếp thời giờ viết những bài văn thơ để đóng
góp cho Đặc San Xuân Kỷ Sửu 2009.

Trân trọng kính chào

Phân Ưu
Được tin buồn Thân Mẫu của Đồng Hương Ngô Gia Hậu (Cựu Học Sinh Trường Trung Học Công Lập Ngô
Quyền, Biên Hoà, Khoá 1) là Cụ Bà Quả Phụ Ngô Văn Tiên, nhũ danh Maria Chu Thị Nhan, sinh tại Đào Khê,
Nam Định, Bắc Việt, đã từ trần ngày 28 tháng 4 năm 2008 (nhằm ngày 23 tháng 3 năm Mậu Tý), tại Colorado,
USA. Hưởng thượng thọ 93 tuổi.
Hội Ái Hữu Biên Hoà xin thành kính phân ưu cùng Đồng Hương Ngô Gia Hậu và cùng toàn thể tang quyến.
Nguyện xin hương linh Cụ Bà Maria Chu Thị Nhan sớm về cỏi Thiên Đàng hưởng Nhan Thánh Chúa.
*****************************************************************************************

Phân Ưu
Được tin buồn Đồng Hương Nguyễn Tấn Phước (Cựu Học Sinh Trường Trung Học Công Lập Ngô Quyền, Biên
Hoà, Khoá 1) đã từ trần ngày 03 tháng 5 năm 2008 (nhằm ngày 28 tháng 3 năm Mậu Tý), tại San Jose,
California. USA. Hưởng thọ 64 tuổi.
Hội Ái Hữu Biên Hoà xin thành kính phân ưu cùng toàn thể tang quyến. Nguyện xin hương linh Anh Nguyễn
Tấn Phước sớm siêu thoát và hưởng muôn vạn phước từ bi nơi chốn Niết Bàn.
*****************************************************************************************

Phân Ưu
Được tin buồn Thân Phụ của Đồng Hương Huỳnh Công Tâm là Cụ Ông Huỳnh Công Nga, Pháp danh Thiện
Hoa, sinh ngày 20 tháng 11 năm 1926 (Cựu Trung Tá Địa Phương Quân Tiểu Khu Biên Hoà, trước 4/75 chỉ huy
chống trả Cộng quân và bị bắt làm tù binh tại mặt trận Long Khánh) đã từ trần vào ngày 14 tháng 5 năm 2008
(nhằm ngày 10 tháng 4 năm Mậu Tý) tại Houston, Texas. USA. Hưởng thượng thọ 82 tuổi.
Hội Ái Hữu Biên Hoà xin thành kính phân ưu cùng Đồng Hương Huỳnh Công Tâm và toàn thể tang quyến.
Nguyện xin hương Cụ Ông Huỳnh Công Nga sớm siêu thoát và hưởng muôn vạn phước từ bi nơi Niết Bàn.
*****************************************************************************************